
UCHWAŁA NR XXXVII/435/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/67/2011 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21 lipca 2011 r. 
w sprawie ustalenia ceny za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz regulaminu 

przewozu osób i bagażu środkami „Komunikacji Miejskiej Łomianki” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017, poz.1875) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 5 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017, poz. 827) i w zw. art. 15 ust. 5 Ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. 2017, poz. 1983) oraz art. 50a ust. 1 Ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2017, poz. 2136) Rada Miejska w Łomiankach 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/67/2011 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie 
ustalenia ceny za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz regulaminu przewozu osób 
i bagażu środkami „Komunikacji Miejskiej Łomianki” Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

Tadeusz Krystecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12571


		2017-12-29T11:07:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




